
皆様いかがお過ごしのことでしょうか。

長く続いた緊急事態宣言も９月３０日をもって終了することになりました。

従って、１０月よりＳＯＮ埼玉のプログラムも出来るところから再開いたします。

待ちに待った再開です。

プログラム委員会では８月より再開時に向けて進め方を検討してまいりました。

再開に際しましては十分な感染対策を行わなければなりません。

事務局を中心に準備をしておりますので、その感染対策に従ってプログラムの運営

ご参加をして頂けたらと存じます。

よろしくお願い申し上げます。

                                              ２０２１年　９月　３０日　（木）　　　

                                 認定ＮＰＯ法人　

スペシャルオリンピックス日本・埼玉　　

理事長　　男澤　望　　

　

１０月よりプログラムを再開します


